СОВЕТ ПАРБИГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

11.02.2025

	№
	6

Об отмене Решений Совета Парбигского сельского поселения

Рассмотрев заключение департамента по государственно-правовым вопросам и законопроектной деятельности Администрации Томской области от 22.11.2023 № 26-01-1907,

Совет Парбигского сельского поселения решил:

1. Отменить решение Совета Парбигского сельского поселения от 09.10.2023 № 25 «О внесении изменений в решение Совета Парбигского сельского поселения от 26.01.2015 № 4 «Об установлении размера расчетной единицы, применяемой для исчисления должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в МО «Парбигское сельское поселение».
2. Отменить решение Совета Парбигского сельского поселения от 02.08.2013 № 15 «О расчетной единице».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
4. Опубликовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Парбигское сельское поселение» Бакчарского района Томской области».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возлагается на Председателя Совета Парбигского сельского поселения.

	Председатель Совета Парбигского сельского поселения

М.Н.Бондарев

	Глава Парбигского сельского поселения

Н.Б. Кедровская